



Plats och tid	Söderslätts hallen kl. 14.30–
Beslutande	Mats-Åke Svensson (KD) Gunnar Hedin (M) Thomas Nilsson (KD), Ordförande Tomas Olsson (SD), 2:e vice ordförande Kerstin Johansson (S) Göran Hansson (S) Ola Olsson (C)
Tjänstgörande ersättare	
Ersättare	Torbjörn Christensen (M) Anna Holst (SD) Magnus Isgren (SD) Gustaf Centervall (L) Ismet Dedic (S) Lars Hemzelius (SÖS) Britten Jystrand (MP) Peter Frank (KD)
Övriga	Jörgen Flink, Förvaltningschef Maria Tigerschiöld, Nämndsekreterare Emil Hansson, Nämndsekonom
Justeringens plats och tid	
Paragrafer	89-101
Sekreterare	<hr/> Maria Tigerschiöld
Ordförande	<hr/> Thomas Nilsson (KD)
Justerare	<hr/> Mats-Åke Svensson (KD) Ola Olsson (C)



ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Kultur- och fritidsnämnden
Datum då anslaget sätts upp	2019-11-05
Datum då anslaget tas ned	2019-11-27
Förvaringsplats	Kultur- och fritidsförvaltningen
Underskrift	

Maria Tigerschiöld

Justerares signaturer		Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	------------------



§ 92 Taxor och avgifter 2020

Dnr KFN 2019/162

Ärendebeskrivning

Föreligger förslag till Taxor och avgifter 2020.

Beredning

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2019-01-30, §5, att från och med 2020-01-01 årligen uppräknas nämndens taxor och avgifter, undantaget entréavgifter samt kulturskolans avgifter, med 2,5 % och med justering till jämna 0 och 5 kronor.

Samtliga entréavgifter samt avgifter till kulturskolan föreslås oförändrade under 2020. Dessa avgifter presenteras i bilaga 2.

För övriga taxor och avgifter föreslår förvaltningen att kultur- och fritidsnämnden beslutar att följa tidigare beslut om uppräkning med 2,5 % med följande två undantag:

Föreningstaxor - Hyra av idrottsplatser för vuxna

Enligt gällande taxesystem betalar de föreningar som bedriver träning för vuxna i kommunens inomhusanläggningar, utöver årsavgiften för tävlingar och matcher, även en timtaxa vid varje träningstillfälle. Föreningar som bedriver träning för vuxna på kommunens utomhusanläggningar betalar endast årsavgiften. För en mer rättvis prissättning men även för att kunna hantera ett växande underhålls- och reinvesteringsbehov på kommunens idrottsanläggningar föreslås att en timtaxa införs vid träningstillfällena för vuxna på kommunens idrottsplatser/utomhusanläggningar. Timtaxan som föreslås motsvarar den taxa som idag gäller för en stor respektive liten idrottshall/gymnastiksal. 135 kr/h för en 11-mannaplan och 95 kr/h för en 7-mannaplan. För en breddförening med två träningstillfällen per vecka innebär det en kostnadsökning om ca 1500 kr/månad under de månader som träning bedrivs.

Årsavgift för föreningar med seniorverksamhet

Enligt gällande taxesystem betalas endast en årsavgift per förening oberoende av hur många seniorlag som föreningen har. Nivån fastställs efter det seniorlag i föreningen som ligger i den högsta serien. Övriga seniorlag i samma förening är befriade från årsavgift. Denna "årsavgiftsrabatt" för seniorlag föreslås plockas bort. Förändringen ger ett mer rättvist system där varje förening betalar för det antal lag som nyttjar kommunens anläggningar för tävlingar och matcher.

En träningsgrupp som deltar i två serier, tex representationslag och reservlag som tränar tillsammans, föreslås som tidigare endast betala en årsavgift. Årsavgiften fastställs då likt tidigare efter representationslagets serietillhörighet och för reservlagets matcher debiteras endast matchtaxa.

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	--	------------------



Vissa rättelser och mindre avsteg från uppräknigen om 2,5 % har gjorts vilka framgår av bilaga 1.

Yrkande

Ola Olsson (C) och oppositionen yrkar avslag på de tre sista att-satserna.

”För att värna föreningarna samt då hela kommunen ska kunna leva yrkar vi på avslag på följande att-satser:

att införa en föreningstaxa för vuxna om 135kr/h för hyra av en 11-mannaplan att gälla från 2020-01-01.

att införa en föreningstaxa för vuxna om 95kr/h för hyra av en 7-mannaplan att gälla från 2020-01-01

samt att årsavgift betalas av samtliga seniorlag enligt ovan förslag från 2020-01-01.”

Yrkande

Mats-Åke Svensson (KD) och Gunnar Hedin (M) yrkar på beslut enligt liggande förslag.

Proposition

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt liggande förslag.

Votering

Votering begärs. Den som röstar för liggande förslag röstar ja. Den som röstar för oppositionens yrkande röstar nej.

Gunnar Hedin (M), Thomas Nilsson (KD), Tomas Olsson (SD) och Mats-Åke Svensson (KD) röstar ja.

Kerstin Johansson (S), Göran Hansson (S) och Ola Olsson (C) röstar nej.

Med 4 ja och 3 nej finner ordförande att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt liggande förslag.

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att fastställa nämndens taxor och avgifter enligt bilagor att gälla från 2020-01-01.

att entréavgifter samt avgifter till kulturskolan förblir oförändrade under 2020.

att införa en föreningstaxa för vuxna om 135kr/h för hyra av en 11-mannaplan att gälla från 2020-01-01.

Justerares signaturer		Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	------------------



att införa en föreningstaxa för vuxna om 95kr/h för hyra av en 7-mannaplan att gälla från 2020-01-01 samt

att årsavgift betalas av samtliga seniorlag enligt ovan förslag från 2020-01-01.

Reservation

Oppositionen reserverar sig till förmån för sitt eget yrkande.

Protokollsanteckning

Söderslättspartiet, Liberalerna och Miljöpartiet ansluter sig till oppositionens reservation.

Skickas till

Berörda föreningar

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan